
Uchwała Nr VII/47/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 30 października 1990 r.

w  sprawie  upoważnienia  członków  Zarządu  Miejskiego  Starogardu  Gdańskiego  do  zawarcia 
umowy notarialnej.

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990 roku) w związku z Uchwałą Nr VII/49/90 z dnia 
30.10.1990 r. w sprawie wykupu nieruchomości zabudowanej we wsi Dąbrówka.
Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnić  Pana  Stefana  Rajkowskiego  Wiceprezydenta  Miasta  oraz  Członka  Zarządu 
Miejskiego Starogardu Gdańskiego Pana Tadeusza Molina do złożenia oświadczenia w imieniu 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego wykupu gruntu stanowiącego dz. nr 87/3 o powierzchni 
2.800  m2 zabudowaną  budynkiem  gastronomicznym  od  Gminnej  Spółdzielni  „Samopomoc 
Chłopska” w Starogardzie Gdańskim.
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Grażyna Hoppe


